OURO, PARA ACESSO DE 06 SERVIDORES CADASTRADOS.
VIGENCIA DO AJUSTE SERA DE 12 MESES, CONTADOS A PARTIR
DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO (DATA DA ATIVACAO
DA ASSINATURA). TERMO DE REFERENCIA DOC.3578087.
AUTORIZACAO ASSESD DOC. 3600466. PROCESSO SEI: 0011133-
77.2025.6.05.8000.
VALOR: R$8.388,00 (OITO MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO
REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

18/11/2025 Inclusão 1,00000 8.388,0000 8.388,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

18/11/2025 13:17:22

Gestor Financeiro